
LIETUVOS RESPUBLIKA

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „KELMĖS VANDUO“

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL TRANSPORTO PRIEMONIŲ IR MECHANIZMŲ NUOMOS ĮKAINIŲ

2024 m. lapkričio 6 d. Nr. V-2024-016

Kelmė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu bei Uždaros akcinės 

bendrovės „Kelmės vanduo“ įstatais:

1.  T v i r t i n u transporto priemonių ir mechanizmų nuomos įkainius (Priedas Nr. 1).

2. Įsakymą taikyti nuo 2024 m. lapkričio 6 dienos.

Direktorius Mindaugas Užmiškis



Priedas Nr. 1 

UAB „KELMĖS VANDUO“ 

 

TRANSPORTO PRIEMONIŲ IR MECHANIZMŲ NUOMOS ĮKAINIAI 
 

Eil. Nr. Transporto priemonės pavadinimas 
Mato 

vnt. 

Įkainis 

už 

val./km 

Eur be 

PVM 

PVM 21 

proc. 

Iš viso 

suma su 

PVM 

1. 
Hidrodinaminė mašina ZIL ZSE 158 

vandens vežimas, 5 m3 
1 val. 21,90 4,60 26,50 

2. Hidrodinaminė mašina ZIL ZSE 158 1 km 0,83 0,17 1,00 

3. Volvo DNE 401 1 km 0,99 0,21 1,20 

4. Automašina Gaz 3307 ZPD 734 1 km 0,83 0,17 1,00 

5. Autokranas KC 3562 1 val. 49,59 10,41 60,00 

6. Autokranas KC 3562 1 km 0,83 0,17 1,00 

7. 
Asenizacinė mašina MAN.LE 10.220 MRI 

174 
1 km 0,99 0,21 1,20 

8. Asenizacinė mašina MAN TGL FHH 258 1 km 0,99 0,21 1,20 

9. Hidrodinaminė mašina MAN HZZ 372 1 km 0,99 0,21 1,20 

10. Ekskavatorius TO-49 1 val. 20,66 4,34 25,00 

11. Ekskavatorius JCB CX 1 val. 34,71 7,29 42,00 

12. Ekskavatorius DEM-1143 1 val. 24,79 5,21 30,00 

13. Mini ekskavatorius KUBOTA, KX019-4 1 val. 14,87 3,12 17,99 

14. Traktorius MTZ-82.1 1 val. 20,66 4,34 25,00 

15. Krautuvas ekskavatorius TEREX-970 1 val. 34,71 7,29 42,00 

16. 
Nuotekų (lietaus) tinklų plovimas 

hidrodinamine mašina 
1 val. 66,12 13,88 80,00 

17. Lauko tualeto nuotekų išvežimas 1 reisas 29,70 6,24 35,94 

18. 
Vandentiekio ir nuotekų tinklų avarijų 

likvidavimo darbai 
1 val. 99,17 20,83 120,00 

19. Apskaitos mazgo įrengimo įkainis 1 vnt. 51,15 10,74 61,89 

Pastabos: 1. Kai teikiamos paslaugos atstumas viršija 5 km, taikoma įkainis plius už 

kiekvieną kilometrą papildomai. 

2. Jeigu yra apsunkintas privažiavimas prie nuotekų talpyklos ir reikalinga 

papildoma žarna, imamas papildomas 5 eurų įkainis. 

 

 

 

Direktorius         Mindaugas Užmiškis 

 

Ekonomistė Zita Vaitkienė +370 65288730 

 


